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NOMBRE APELLIDOS GRADO GESTIONADO CAMPUS DIRECCIÓN DE E‐MAIL

Diana Pérez-Bustamante Yábar Administración de Empresas Vicálvaro diana.perezbustamante@urjc.es

Paola Plaza Casado Administración de Empresas Vicálvaro paola.plaza@urjc.es

Rocío Gallego Losada Administración de Empresas Vicálvaro rocio.gallego@urjc.es

Andrea de la Rubia Gómez-Moran Bellas Artes Fuenlabrada andrea.delarubia@urjc.es

Marcos Méndez Iglesias Biología Móstoles marcos.mendez@urjc.es

Mercedes Alda Fernández Ciencia Política y Gestión Pública Vicálvaro mercedes.alda@urjc.es

Damián Pérez Quintanilla Ciencia y Tecnología de los Alimentos Móstoles damian.perez@urjc.es

Francisco Javier Pérez Blanco Ciencia, Gestión e Ing. Servicios Vicálvaro francisco.perez@urjc.es

Yolanda Segura Urraca Ciencias Ambientales Móstoles yolanda.segura@urjc.es

Antonio Luque Casado
Ciencias de la Actividad Física y el 
Deporte

Alcorcón antonio.luque@urjc.es

José Manuel Méndez Arriaga Ciencias Experimentales Móstoles jose.mendez.arriaga@urjc.es

Isleny Cruz Carvajal Comunicación Audiovisual Fuenlabrada isleny.cruz.carvajal@urjc.es

Juan Gabriel Martinez Navalon Contabilidad y finanzas Vicálvaro juangabriel.martinez@urjc.es

Alvaro Alzina Lozano Criminología Vicálvaro alvaro.alzina@urjc.es

David Rafael Guinea Fernández Derecho Vicálvaro david.guinea@urjc.es

Lourdes Garnacho Cabanillas Derecho Fuenlabrada lourdes.garnacho@urjc.es

Miguel Ángel Sanchez de Lara
Dirección y Gestión de Empresas en el 
Ámbito Digital

Vicálvaro miguel.sanchezdelara@urjc.es
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Juan Alonso López Iniesta Diseño Integral y Gestión de la Imagen juanalonso.lopez@urjc.es

José Javier San Martín López Diseño y Desarrollo de Videojuegos Móstoles jose.sanmartin@urjc.es

Verónica García Bolós Diseño y Gestión de Moda veronica.gbolos@urjc.es

Miguel Ángel Alonso Neira Economía Vicálvaro miguelangel.alonso@urjc.es

Desiré García Lázaro Economía Financiera y Actuarial Vicálvaro desire.garcia@urjc.es

Leticia María Rodas Alfaya Educación Infantil leticia.rodas@urjc.es

Alan Martín Smyth Educación Primaria alan.smyth@urjc.es

Tania Martos Arrojo Educación Primaria tania.martos@urjc.es

María Gema Cid Expósito Enfermería Alcorcón gema.cid@urjc.es

Rocío Girón Moreno Farmacia Alcorcón rocio.giron@urjc.es

Jacinto Habded Calderón González Filosofía jacinto.calderon@urjc.es

Ana Isabel de la Llave Rincón Fisioterapia Alcorcón anaisabel.delallave@urjc.es

Elisa Bailliet Fernández Fundamentos de Arquitectura Vicálvaro elisa.bailliet@urjc.es

Alejandro de la Fuente Escribano Historia Vicálvaro alejandro.delafuente@urjc.es

José Javier San Martín López Ingenería de Computadores jose.sanmartin@urjc.es

José Javier San Martín López Ingenería del Software jose.sanmartin@urjc.es

José Javier San Martín López Ingenería Informática Móstoles jose.sanmartin@urjc.es

Andreu Carbo Molina
Ingeniería Aeroespacial en 
Aeronavegación/ en Vehículos 

andreu.carbo@urjc.es
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Antonio Cuellar Martín
Ingeniería Aeroespacial en 
Aeronavegación/ en Vehículos 

antonio.cuellar@urjc.es

Gisela Orcajo Rincón Ingeniería Ambiental Móstoles gisela.orcajo@urjc.es

Fco Manuel Melgarejo Meseguer Ingeniería Biomédica francisco.melgarejo@urjc.es

Laura Martínez Mateu Ingeniería Biomédica laura.martinez.mateu@urjc.es

Inés Moreno García Ingeniería de la Energía Móstoles ines.moreno@urjc.es

Sonia García Rodríguez Ingeniería de Materiales Móstoles sonia.garcia@urjc.es

José Miguel Guerrero Hernández Ingeniería de Robótica Software Fuenlabrada josemiguel.guerrero@urjc.es

Najib Abu-Warda Pérez Ingeniería en Organización Industrial
Móstoles y 
Vicálvaro

najib.abuwarda@urjc.es

Paloma Hidalgo Manrique Ingeniería en Organización Industrial
Móstoles y 
Vicálvaro

paloma.hidalgo@urjc.es

Jesús  Fernández Conde
Ingeniería en Sist. Audivisuales y 
Multimedia; Sistemas de 

Fuenlabrada jesus.fernandez@urjc.es

Eloy Sanz Martín Ingeniería en Tecnologías Industriales Móstoles eloy.sanz@urjc.es 

Pedro Alberto Poza Gómez Ingeniería Mecánica Móstoles pedro.poza@urjc.es

David Alique Amor Ingeniería Química Móstoles david.alique@urjc.es

José Javier San Martín López Inteligencia Artificial jose.sanmartin@urjc.es

Inmaculada Garrote Camarena
Lengua de Signos Española y 
Comunidad Sorda

inmaculada.garrote@urjc.es

Martin Zulaica Lopez Lengua y literatura martin.zulaica@urjc.es
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Beatriz Rodríguez Herráez Marketing Vicálvaro beatriz.rodriguez@urjc.es

José Javier San Martín López Matemáticas jose.sanmartin@urjc.es

Alba González- Escalada Mena Medicina Alcorcón alba.gonzalezescalada@urjc.es

Antonio Vázquez López Nanociencia y Nanotecnología Móstoles antonio.vazquez@urjc.es

Nuria Isabel Escribano Mediavilla Odontología Alcorcón nuria.escribano@urjc.es

Noemí Gómez Lobo Paisajismo noemi.gomez.lobo@urjc.es

María Yanet Acosta Meneses Periodismo Fuenlabrada myanet.acosta@urjc.es

Alexandra Sandulescu Budea
Protocolo, Org. de Eventos y Com. 
Corp.

Fuenlabrada alexandra.sandulescu@urjc.es

Sara De Rivas Hermosilla Psicología Alcorcón sara.derivas@urjc.es

Nuria  Navarro Sierra Publicidad y RRPP Fuenlabrada nuria.navarro.sierra@urjc.es

Sagrario Morán Blanco Relaciones Internacionales Fuenlabrada mariasagrario.moran@urjc.es

María del Mar Alarcón Castellanos Relaciones Laborales Vicálvaro mariamar.alarcon@urjc.es

Pilar Rodriguez Pérez Terapia Ocupacional Alcorcón pilar.rodriguez@urjc.es

Pablo Benlloch Sanz Trabajo Social Vicálvaro pablo.benlloch@urjc.es

María Fernández de Casadevante Traducción e Interpretación Vicálvaro maria.fernandezdecasadevante@urjc.es

Eva Pelechano Barahona Turismo Fuenlabrada eva.pelechano@urjc.es
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